

GLOBAL FACILITY SERVICE APS

Hornsherredvej 274
4070 Kirke Hyllinge
(CVR-nr. 28 66 81 20)

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2018**
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 15. maj 2019

Steen Jørgensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	12
Balance pr. 31. december 2018	13
Noter til årsrapporten	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Global Facility Service ApS
Hornsherredvej 274
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr.: 28 66 81 20

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 7. november 2006

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Lejre

Direktion

Steen Jørgensen, direktør

Revision

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR
Borupvang 3, 2
2750 Ballerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret bestået i at drive servicevirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 797.227, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 988.803.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende under hensyn til de markedsmæssige vilkår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en forventet positiv indtjening. På denne baggrund forventer selskabets ledelse et lignende resultat for det kommende regnskabsår.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Direktionen vurderer i øvrigt selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	Note	2018	2017
Bruttofortjeneste		11.700.311	7.042.250
Personaleomkostninger	1	<u>-10.341.900</u>	<u>-5.871.465</u>
Driftsresultat		1.358.411	1.170.785
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-210.249</u>	<u>-271.485</u>
Resultat før finansielle poster		1.148.162	899.300
Finansielle indtægter		41.433	102.437
Finansielle omkostninger		<u>-99.723</u>	<u>-146.794</u>
Resultat før skat		1.089.872	854.943
Skat af årets resultat	3	<u>-292.645</u>	<u>-188.088</u>
Årets resultat		<u>797.227</u>	<u>666.855</u>
Overført resultat		<u>797.227</u>	<u>666.855</u>
		<u>797.227</u>	<u>666.855</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	Note	2018	2017
Aktiver			
Goodwill		114.258	228.558
Immaterielle anlægsaktiver	4	114.258	228.558
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		342.320	186.757
Materielle anlægsaktiver	5	342.320	186.757
Deposita	6	60.000	0
Finansielle anlægsaktiver		60.000	0
Anlægsaktiver i alt		516.578	415.315
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.599.385	8.479.222
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.956.402	276.554
Andre tilgodehavender		0	9.109
Periodeafgrænsningsposter		164.153	72.383
Tilgodehavender		8.719.940	8.837.268
Omsætningsaktiver i alt		8.719.940	8.837.268
Aktiver i alt		9.236.518	9.252.583

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	Note	2018	2017
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		863.803	66.576
Egenkapital	7	988.803	191.576
Hensættelse til udskudt skat		54.003	52.550
Hensatte forpligtelser i alt		54.003	52.550
Banker		558.864	779.181
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.221.024	4.713.140
Gæld til tilknyttede virksomheder		480.641	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.250	0
Selskabsskat		291.192	213.642
Anden gæld		1.729.853	1.364.130
Periodeafgrænsningsposter		1.885.888	1.938.364
Kortfristede gældsforpligtelser		8.193.712	9.008.457
Gældsforpligtelser i alt		8.193.712	9.008.457
Passiver i alt		9.236.518	9.252.583
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2018	2017
1 Personalemkostninger		
Lønninger	9.058.868	5.052.599
Pensioner	154.422	92.185
Andre omkostninger til social sikring	185.872	128.846
Andre personaleomkostninger	942.738	597.835
	<u>10.341.900</u>	<u>5.871.465</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>28</u>	<u>16</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	114.300	114.300
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	104.826	102.518
Gevinst og tab ved afhændelse	-8.877	54.667
	<u>210.249</u>	<u>271.485</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	291.192	213.642
Regulering af udskudt skat tidligere år	1.453	-25.554
	<u>292.645</u>	<u>188.088</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2018		2.000.000
Kostpris 31. december 2018		2.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		1.657.142
Årets afskrivninger		228.600
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		1.885.742
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>114.258</u>

NOTER

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	399.031
Tilgang i årets løb	317.512
Afgang i årets løb	-57.123
Kostpris 31. december 2018	<u>659.420</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	212.274
Årets afskrivninger	104.826
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>317.100</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>342.320</u></u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2018	0
Tilgang i årets løb	60.000
Kostpris 31. december 2018	<u>60.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>60.000</u></u>

NOTER

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	66.576	191.576
Årets resultat	0	797.227	797.227
Egenkapital 31. december 2018	125.000	863.803	988.803

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet kaution for koncernvirksomheders banklån t.kr. 2.300

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SJ Holding af 21. juli 2005 ApS ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af tilgodehavender, inventar og driftsmidler samt goodwill m.v. efter reglerne om virksomhedspant. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2018 tkr. 7.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Steen Jørgensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-174691107240
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2019 kl.: 07:57:05
Underskrevet med NemID

Steen Jørgensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-174691107240
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2019 kl.: 07:57:05
Underskrevet med NemID

Peter Krog Christoffersen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-644557347458
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2019 kl.: 08:40:23
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: d7dbcd460Zwzj21986625

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.